*"*

*

CÂMARA MUNICIPAL DO BO TO- E
CASA LEÔ IDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° J 3-:f- I 2021

,

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Bonito,

Estado de Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades

regimentais, que seja enviado ao Execelentíssimo Diretor Presidente do

DETRAN PERNAMBUCO, Sr. Roberto Carlos Moreira Fontelles
solicitação para que sejam tomadas providências no sentido de

reestruturar a sede administrativa da 56a Unidade da Circunscrição

Regional de Trânsito (Ciretran) Bonito - PE, localizado na Av. Dr. Alberto

de Oliveira, nO170 - Centro.

Justificativa Oral.

Da decisão desta Câmara Municipal dê-se ciência as

autoridades acima mencionadas.

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova.

Bonito/PE, 19 de agosto de 2021.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BO TO- E
	*
	*
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8